4.4.90.00.00.00.00 Aplicações Diretas................................................... 7.000,00
Recurso 130 – Recursos Ordinários

ART. 3º. Fica concedido um acréscimo de R$ 70.000,00 (setenta mil Reias) 
a título de transferência financeira à Camara Municipal, perfazendo um total de 
R$ 2.710.000,00 (dois milhões, setecentos e dez mil Reais) no exercício 
de 2010. 

Parágrafo único: o acréscimo citado no caput, será repassado no duodécimo 
de dezembro de 2010.

ART.  4º. As  unidades  monetárias  desta  Lei  estão  mensuradas  em valores 
correntes e em Reais (R$).

ART. 5º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.